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Laserpointer aus Kunststoff Manon

Artikelnr.: 8253-001

Laserpointer 'Presenter' aus ABS-Kunststoff mit Ein-
/Ausschalter fiir den Laser, Vor-/Zurlicktasten zum

Blattern in der Prasentation, Verbindung Giber USB.

Eigenschaften

Artikelnr.

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland

Zertifikat

Variante

8253-001

ABS, Plastik, Kautschuk
479

50

1.5cm

1.5cm

13.8cm

China

EN 60825-1, IEC 60950-1, D.o.C. RED, RED (Radio Equipment Directive), MSDS, PAHSs,
RoHS, EMC, EN 62479:2010, Test Setup & EUT Photographs, EN 62368, D.o.c. RED UKCA

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 10+ 20+ 40+ 80+
13,91 € 13,07 € 12,24 € 11,68 € 11,27 €
Richtpreis
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Oben Unten

+ Tampondruck (5¢) , max. 50x10mm « Tampondruck (5c) , max. 40x10mm
« Digitaldruck (1c) , max. 50x10mm - Digitaldruck (1c) , max. 40x10mm
+ Doming (1¢), max. 50x10mm
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